
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

Σ χ έ δ ι ο  Θεσσαλονίκη 16-10-2021

4η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Αριθμ. πρωτ. 20399

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»

Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 161 
Τ.Κ. 55134

ΠΡΟΣ: 1 ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ
2. ΑΡΜΟΔΙΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Διεύθυνση: Διοικητική
Τμήμα: Οικονομικό

Γραφείο: Προμηθειών
Τηλέφωνο: 2313 304464-1

Πληροφορίες: Τζήμα Δήμητρα
E-mail: promagpavlos  @  outlook  .  com  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

                                                      

ΣΧΕΤ

1. Η με αριθ. 2021-04. διακήρυξη (ΑΔΑΜ:21PROC009525923) του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμό
άνω των ορίων για την προμήθεια ιατροτεχνολογικου εξοπλισμού  ΓΙΑ ΤΟ Γ. Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
συνολικής  προϋπολογισθείσας  δαπάνης  685.000,00  €  με  Φ.Π.A με  κριτήριο  κατακύρωσης  την
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, με βάση τη βέλτιστη σχέση ποιότητας-τιμής
σε  εφαρμογή  του  Περιφερειακού  Επιχειρησιακού  Προγράμματος  Κεντρικής  Μακεδονίας  2014-
2020(ΕΣΠΑΚωδικός Πράξης /MIS (ΟΠΣ) 507501

2. Το με αριθ.πρωτ. 20399/13-12-2021 ηλεκτρονικό μήνυμα του ΕΣΗΔΗΣ (ΚΕΝΤΡΟ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ) 
 

Σε συνέχεια των παραπάνω σας γνωρίζουμε ότι, η ημερομηνία αποσφράγισης του με αριθμό 2021-04 Ανοικτού
Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων  για την προμήθεια ιατροτεχνολογικου εξοπλισμού  για το Γ. Ν.Θ.
«ΑΓΙΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ»  συνολικού  προϋπολογισμού:  685.000,00,00  €  συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.  με  κριτήριο
κατακύρωσης  την  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη  προσφορά,  με  βάση  τη  βέλτιστη  σχέση
ποιότητας-τιμής σε εφαρμογή του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος Κεντρικής Μακεδονίας 2014-
2020(ΕΣΠΑ Κωδικός Πράξης /MIS (ΟΠΣ) 507501 ΕΙΧΕ ΟΡΙΣΤΕΙ ΓΙΑ ΤΙΣ 20-12-2021. ΚΑΙ ΩΡΑ 10:00 μ.μ. 

Με το με αριθ. πρωτ. 20399/13-12-2021 έγγραφο το κέντρο εξυπηρέτησης του ΕΣΗΔΗΣ μας γνωστοποίησε ότι:
στα πλαίσια υλοποίησης της Σύμβασης για την «Αναδιάταξη του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων
Συμβάσεων  (ΕΣΗΔΗΣ)  με  χρήση  πόρων  του  ενιαίου  κυβερνητικού  νέφους  –  Μετάπτωση,  Παραγωγική
λειτουργία,  Αναβάθμιση  και  εξασφάλιση  αδιάλειπτης  ορθής  λειτουργία  για  δύο  (2)  χρόνια»  το
υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ θα τεθεί εκτός λειτουργίας από την Τετάρτη
15.12.2021 και ώρα 00:00:01 πμ έως και την Τρίτη 21.12.2021 και ώρα 8.00 πμ. προκειμένου να εκτελεστούν
οι απαραίτητες εργασίες για την μετάπτωση και την έναρξη της παραγωγικής του λειτουργίας στις υποδομές
του κυβερνητικού υπολογιστικού νέφους (G-Cloud).

1

mailto:promagpavlos@outlook.com


Κατά συνεπεία η ημερομηνία αποσφράγισης του εν λόγω διαγωνισμού μετατίθεται για τις 22-12-2021 και
ώρα 10:00 πμ.

Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

                                                                                                                        Κάτσακας Οδυσσέας                                      

  Πίνακας αποδεκτών:      

1. ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 1872/15-12-2021
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΜΑΝΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΕΠΙΜ. Α΄
2.ΠΡΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
3.ΖΙΩΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
2.ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
3.ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2. ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 1873/15-12-2021
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
2.ΒΡΑΓΓΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
3.ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΕΠΙΜ. Α΄
2.ΤΣΙΝΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
3.ΤΕΡΖΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

3. ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 1874/15-12-2021
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΠΕΡΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΜΕΘ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
2.ΜΟΣΧΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
3.ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΑΤΡΟΣ ΜΕΘ, ΕΠΙΜ. Α΄
2.ΤΕΤΡΑΔΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
3.ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

4. ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 1875/15-12-2021
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΑΤΡΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
2.ΓΚΑΡΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
3.ΖΙΩΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΑΤΡΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΕΠΙΜ. Β΄
2.ΓΚΟΝΑ ΚΟΝΔΥΛΩ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
3.ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

5.  ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 1882/15-12-2021
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΚΟΥΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΑΤΡΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
2.ΤΣΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
3.ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΑΤΡΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΕΠΙΜ. Β΄
2.ΤΣΕΒΡΕΜΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
3.ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

6.  ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 1881/15-12-2021
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΜΕΘ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
2.ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
3.ΖΙΩΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΦΛΙΩΝΗ ΕΛΛΗ ΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ ΜΕΘ, ΕΠΙΜ. Α΄
2.ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
3.ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

7.  ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 1883/15-12-2021
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΣΠΑΪΑ ΣΟΦΙΑ ΙΑΤΡΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
2.ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ
3.ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
2.ΠΑΪΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
3.ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

8.  ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 1877/15-12-2021
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΙΑΤΡΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
2.ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
3.ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΙΑΣ ΑΔΑΜ ΙΑΤΡΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΕΠΙΜ. Α΄
2.ΡΑΠΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
3.ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

3



9.  ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 1896/15-12-2021

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
ΝΟΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ κατηγορίας και κλάδου ΠΕ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΚΟΥ
ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ κατηγορίας και κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗ κατηγορίας και κλάδου ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΚΟΥ κατηγορίας και κλάδου ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ κατηγορίας και κλάδου ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
ΤΣΙΜΙΓΚΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ κατηγορίας και κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ κατηγορίας και κλάδου ΠΕ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΚΟΥ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΙΑΜΑΤΡΑ κατηγορίας και κλάδου ΠΕ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΚΟΥ
ΜΑΡΙΑ ΚΕΡΑΜΑΡΗ κατηγορίας και κλάδου ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΚΟΝΔΥΛΩ ΓΚΟΝΑ ΠΑΜΠΟΡΗ κατηγορίας και κλάδου ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

4


		2021-12-16T15:22:51+0153
	ODYSSEFS KATSAKAS




